ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH BÌNH THỊNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 33/QĐ-UBND

Thanh Bình Thịnh, ngày 16 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Tổ tuần tra nhân dân đảm bảo ANTT trên địa bàn xã

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Công an nhân dân năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 06/2014/NĐ-CP ngày 21 tháng 01 năm 2014 của Chính

phủ về biện pháp vận động quần chúng bảo vệ An ninh quốc gia, giữ gìn trật tự, an

toàn xã hội;

Căn cứ Kế hoạch số 87/KH-CAĐT ngày 21/7/2023 của Công an huyện Đức

Thọ về huy động sự vào cuộc của các lực lượng khác cùng tham gia tuần tra cùng lực

lượng Công an.

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã sau khi thống nhất với các ngành, đoàn thể

có liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn 14 Tổ tuần tra nhân dân (TTND) đảm bảo ANTT trên địa bàn

xã Thanh Bình Thịnh gồm các thành viên có tên trong danh sách kèm theo.

 Điều 2. Tổ tuần tra nhân dân có nhiệm vụ:

- Tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật, nâng cao nhận thức, phát huy các

hệ thống chính trị duy trì và đẩy mạnh phong trào toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc;

tuyên truyền nhân dân nâng cao ý thức bảo vệ An ninh Tổ quốc; tham gia bảo vệ, xây

dựng Đảng, chính quyền và các đoàn thể quần chúng,

- Tham gia hòa giải các tranh chấp, mâu thuẫn trong nội bộ nhân dân; quản lý

giáo dục, cảm hóa người vị phạm pháp luật ở cộng đồng dân cư; xây dựng gia đình văn

hóa; thực hiện nếp sống văn minh, lịch sự. Nhắc nhở, giải tán nhóm thanh niên tụ tập

gây mất an ninh, trật tự ở địa phương.

2

- Vận động người dân chấp hành công tác đăng ký, quản lý cư trú, khai báo tạm

trú, tạm vắng, giữ gìn trật tự vệ sinh môi trường, chấp hành nghiêm luật giao thông,

phòng cháy chữa cháy, tham gia phòng ngửa đấu tranh với các loại tội phạm, bài trừ

các tệ nạn xã hội, thói hư tật xấu trong sinh hoạt, các loại văn hóa đồi trụy, các thủ tục

lạc hậu và các hoạt động khác gây mất an ninh, trật tự tại địa bàn.

- Phối hợp với các lực lượng tổ chức tuần tra, kiểm soát tại các địa bàn trọng

điểm, địa bàn phức tạp về an ninh trật tự, vùng giáp ranh giữa các xã, thị trấn mà tình

hình tội phạm, tệ nạn xã hội diễn biến phức tạp; thực hiện các nhiệm vụ khác về hỗ trợ

bảo vệ an ninh, trật tự tại địa bàn cơ sở khi được cấp có thẩm quyền yêu cầu phối hợp

thực hiện.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND-UBND, Trưởng Công an xã và các ông, bà có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Công an huyện;

- Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Cấp ủy, BCS 14 thôn;

- Lưu: VT,

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Ngọc Hường

3

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

Tổ tuần tra nhân dân đảm bảo ANTT trên địa bàn xã Thanh Bình Thịnh

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 33/QĐ-UBND xã ngày 06/02/2024)

* Tổ 1: Thôn Quang Tiến

- Ông: Bùi Đình Sỹ - Phó chủ tịch UBND xã: Tổ trưởng

- Ông Đinh Văn Sâm - Chỉ huy trưởng QS xã: Tổ phó

- Ông: Lê Văn Huỳnh - Bí thư chi bộ: Tổ phó

- Ông: Phan Quốc Thắng - Cán bộ CAX - Thành viên

- Bà: Nguyễn Thị Tuyến - Hội Nông dân: Thành viên

- Bà Lê Thị Huyền Trang -Hội PN, BT chi đoàn: Thành viên

- Ông: Lê Văn Phán - Hội NCT: Thành viên

* Tổ 2: Thôn Quang Chiêm

- Bà: Trần Thị Phúc - CT. UBMTTQ xã: Tổ trưởng

- Ông: Đoàn Xuân Hiển - Bí thư CB: Tổ phó

- Bà: Đinh Thị Phượng - Thôn trưởng: Tổ phó

- Bà: Đinh Thị Hợi - CC. LĐTB-XH: Thành viên

- Ông: Nguyễn Đình Thuyết - CC.Văn hóa xã hội: Thành viên

- Bà: Đặng Thị Bích Hồng - Thú Y: Thành viên

- Bà: Đoàn Thị Minh - Hội Nông dân: Thành viên

- Bà: Trần Thị Thu - Phụ nữ: Thành viên

- Ông: Lê Văn Tiến - Hội CCB: Thành viên

- Ông: Lê Đình Cầu - Hội Người cao tuổi: Thành viên

- Bà: Phan Thị Thùy Dung - BT Chi đoàn: Thành viên

* Tổ 3: Thôn Gia Thịnh

- Ông: Trần Nam Kiên - Phó trưởng Công an xã: Tổ trưởng

- Ông: Võ Tuấn Anh - Bí thư Đoàn: Tổ phó

- Bà: Trần Thị Hồng Nhi - Thôn trưởng: Tổ phó

- Ông: Bùi Huy Liên - Bí thư CB: Thành viên

- Bà: Nguyễn Thị Thuyên - VP Đảng ủy: Thành viên

- Bà: Nguyễn Thị Minh Lương - PCT. HND: Thành viên

- Bà: Nguyễn Thị Nhanh - Truyền Thanh cơ sở: Thành viên

- Ông: Võ Tá Hoài - CC. Địa chính Xây dựng: Thành viên

- Bà: Nguyễn Thủy Chung - CC LĐTB-XH: Thành viên

- Ông: Võ Văn Chế - CAV thôn Gia Thịnh: Thành viên

4

- Ông: Bùi Đình Dương - Hội Nông dân: Thành viên

- Ông: Bùi Huy Hóa - Hội CCB: Thành viên

- Bà: Đậu Phương Nhi - Bí thư Chi đoàn: Thành viên

* Tổ 4: Thôn Đồng Cần

- Ông: Lê Văn Tuyến - Trưởng CAX: Tổ trưởng

- Ông: Phan Đình Khang - CT. Hội CCB: Tổ phó

- Ông: Hoàng Ngọc Luận - Bí thư, thôn trưởng: Tổ phó

- Bà: Đồng Thị Hiền - VP. Đảng ủy: Thành viên

- Ông: Phan Đình Trọng - CAV thôn Đồng Cần: Thành viên

- Ông: Phan Huy Tự - Hội CCB: Thành viên

- Bà: Nguyễn Thị - Hội PN: Thành viên

- Ông: Phan Văn Hiệp - Hội NCT: Thành viên

- Bà: Phan Thị Khánh Ly - BT chi đoàn: Thành viên

* Tổ 5: Thôn Bình Tân

- Ông: Nguyễn Viết Tiếp - Thôn trưởng: Tổ trưởng

- Ông: Nguyễn Viết Tuân - Bí thư CB: Tổ phó

- Bà: Nguyễn Thị Hồng Hạnh - cán bộ Công an xã: Tổ phó

- Bà: Nguyễn Thị Phượng - PBT. ĐTN: Thành viên

- Bà: Nguyễn Thị Hiên - CC. VP Thống kê: Thành viên

- Bà: Phan Anh Thơ - Phó CT Hội Nông dân : Thành viên

- Ông: Lê Xuân Huy - CAV thôn Bình Tân: Thành viên

- Ông: Lê Hữu Thiết - Hội CCB: Thành viên

- Bà: Nguyễn Thị Mai - Hội NCT: Thành viên

- Bà: Phan Thị Hiên - Hội PN: Thành viên

- Bà: Nguyễn Thị Nga - Hội ND: Thành viên

- Ông: Trần Văn Đô - BT Chi đoàn: Thành viên

* Tổ 6: Thôn Bình Định

- Bà: Nguyễn Thị Long - PCT. HĐND: Tổ trưởng

- Ông: Lê Tiến Dũng - cán bộ Công an xã: Tổ phó

- Ông: Nguyễn Đăng Tý - Bí thư CB: Tổ phó

- Ông: Nguyễn Đăng Khoa - Thôn trưởng: Tổ phó

- Ông: Nguyễn Văn Thông - CC. Tài chính kế toán: Thành viên

- Bà: Đào Thị Hằng - CC. Tài chính kế toán: Thành viên

- Ông: Nguyễn Viết Duyến - CAV thôn Bình Định: Thành viên

- Ông: Phan Công Nhung - Hội CCB: Thành viên

5

- Ông: Nguyễn Công Thọ - Hội NCT: Thành viên

- Bà: Trần Thị Thảo - Hội Nông dân: Thành viên

- Bà: Trần Thị Hoa - Hội Phụ nữ: Thành viên

- Bà: Trần Thị Thùy - BT Chi đoàn: Thành viên

- Ông: Nguyễn Minh Trọng - TV Cấp ủy: Thành viên

  - Ông: Nguyễn Viết Tăng - Thôn Đội: Thành viên

* Tổ 7: Thôn Bình Tiến A

- Ông: Trần Văn Tự - Bí thư CB: Tổ phó

- Bà: Nguyễn Thị Nga - Thôn trưởng: Tổ phó

- Ông: Phan Đăng Dũng - CC. Văn hóa, xã hội: Thành viên

- Bà: Nguyễn Thị Nga - CC. LĐ TBXH: Thành viên

- Ông: Đỗ Xuân Thọ - CAV thôn Bình Tiến A: Thành viên

- Ông: Hoàng Minh Ân - Hội NCT: Thành viên

- Bà: Nguyễn Thị Ngân Trinh: Hội PN: Thành viên

- Bà: Nguyễn Thị Hồng: Hội ND: Thành viên

- Ông: Đỗ Xuân Dũng - BT Chi đoàn: Thành viên.

* Tổ 8: Thôn Bình Tiến B

- Bà: Phan Thị Thoan - PCT. HLHPN xã: Tổ trưởng

- Ông: Phan Đăng Sơn - Bí thư CB: Tổ phó

- Bà: Nguyễn Thị Niêm - Thôn trưởng: Tổ phó

- Bà: Nguyễn Thị Hoa Sen - PCT. UB MTTQ xã: Thành viên

- Ông: Nguyễn Khắc Hoàng - PCT. Hội CCB: Thành viên

  - Ông: Nguyễn Đăng Tịnh - CAV thôn Bình Tiến B: Thành viên

- Bà: Bùi Thị Khương - Hội ND: Thành viên

- Bà Phan Thị Nguyệt - Hội PN: Thành viên

- Ông: Trần Huy Viết - Thôn đội: Thành viên

- Ông: Nguyễn Hữu Tuấn - BT Chi đoàn: Thành viên

- Ông: Nguyễn Khắc Thành - Hội CCB: Thành viên

- Bà: Trần Thị Thúy - Hội NCT: Thành viên

* Tổ 9: Thôn Bình Hà

- Ông: Nguyễn Khắc Chiến - PCT. UBND xã: Tổ trưởng

- Ông: Thái Hữu Tới - cán bộ Công an xã: Tổ phó

- Ông: Phan Xuân Hoan - Bí thư CB: Tổ phó

- Bà: Nguyễn Thị Thu - Thôn trưởng: Thành viên

- Ông: Nguyễn Khắc Hoàng - P. CH QS xã: Thành viên

6

- Bà : Lê Thị Thanh Lành - CC. VP Nội vụ: Thành viên

- Ông: Nguyễn Khắc Thông - CAV thôn Bình Hà: Thành viên

- Ông: Phan Đăng Hoan - Hội NCT, CCB thôn: Thành viên

- Bà: Nguyễn Thị Thủy - Hội Nông dân: Thành viên

- Bà: Nguyễn Thị Hồng Thuận – Hội PN: Thành viên

- Ông: Nguyễn Tiến Dũng - BT Chi đoàn: Thành viên

* Tổ 10: Thôn Xóm Mới

- Ông: Hoàng Văn Trung - Phó trưởng Công an xã: Tổ trưởng

- Bà: Trần Thị Hòa - Bí thư CB: Tổ trưởng

- Ông: Nguyễn Văn Vinh - Thôn trưởng: Tổ phó

- Ông: Phạm Xuân Hà - CC. Địa chính xây dựng : Thành viên

- Ông: Trần Văn Hợp - CAV thôn Xóm Mới: Thành viên

- Bà: Nguyễn Thị Hồng Mai - Hội ND: Thành viên

- Bà: Phan Thị Thái - Hội PN: Thành viên

- Ông: Nguyễn Trọng Lục - Hội NCT: Thành viên

- Ông: Nguyễn Trọng Vụ - Hội CCB: Thành viên

- Bà: Phan Thị Ý - BT Chi đoàn: Thành viên

* Tổ 11: Thôn Đại Liên

- Ông: Phan Đình Sơn - Thôn trưởng: Thành viên

- Bà: Phan Thị Thanh An - Bí thư CB: Tổ phó

- Ông: Nguyễn Trọng Vinh - CC Tư pháp hộ tịch: Thành viên

- Ông: Nguyễn Trọng Nhân - Cán bộ Công an xã: Thành viên

- Ông: Nguyễn Trọng Hữu - CAV thôn Đại Liên: Thành viên

- Ông: Nguyễn Trọng Hòa - Trưởng Ban MT thôn: Thành viên

- Bà: Nguyễn Thị Ngân - Bí thư chi đoàn: Thành viên

-Bà: Trần Thị Mến - Hội ND: Thành viên

* Tổ 12: Thôn Đại Lợi

- Ông: Đinh Tiến Dũng - PCT. UBND xã: Tổ Trưởng

- Ông: Nguyễn Văn Kiên - Thôn trưởng: Tổ phó

- Ông: Đinh Sỹ Hùng Vương - Bí thư CB: Thành viên

- Bà: Nguyễn Thị Thanh Hoa - PCT. UBMTTQ xã: Thành viên

- Ông: Đinh Sỹ Tú - CAV thôn Đại Lợi: Thành viên

- Ông: Nguyễn Đức Quý - Hội ND: Thành viên

- Bà: Trần Thúy Đạt - Hội PN: Thành viên

- Ông: Đinh Sỹ Danh - Hội NCT: Thành viên

7

- Bà: Phan Thị Mai - Bí thư chi đoàn: Thành viên

* Tổ 13: Thôn Thanh Trung

- Bà: Nguyễn Thị Thu Hà - Chủ tịch Hội LHPN: Tổ trưởng

- Ông: Trần Văn Phúc - Bí thư CB: Tổ phó

- Bà: Nguyễn Thị Thu Hằng - CC. VP Nội vụ: Thành viên

- Ông: Phan Đức Kiên - HĐ. Địa chính, XD: Thành viên

- Ông: Đoàn Văn Thể - Thôn Trưởng, CAV thôn: Thành viên

- Ông: Trần Văn Nuôi - CCB thôn: Thành viên

- Ông: Đặng Quang Đô - Hội NCT: Thành viên

- Bà: Phan Thị Thơm - Hội PN: Thành viên

- Bà: Lê Thị Phương - Hội ND: Thành viên

- Bà: Trần Thị Chi - BT Chi đoàn: Thành viên

14: Thôn Thanh Đình

- Ông: Đoàn Văn Thân - Chủ tịch Hội NCT: Tổ trưởng

- Ông: Phan Quốc Thắng - Cán bộ CAX: Tổ phó

- Ông: Trần Văn Ngụ - Bí thư CB: Tổ phó

- Ông: Đoàn Mạnh Cường - CC. Tư pháp hộ tịch: Thành viên

- Ông: Nguyễn Văn Trúc - CAV thôn Thanh Đình: Thành viên

- Ông: Đặng Quang Tiến - Hội NCT: Thành viên

- Bà: Đặng Thị Thư - Hội PN: Thành viên

- Bà: Nguyễn Thị Giang - Hội Nông dân: Thành viên

- Bà: Đặng Thị Thơm - Bí thư Chi đoàn: Thành viên

		2024-03-13T09:58:47+0700

		2024-03-13T09:59:12+0700